

Qətiyyətli siyasətin və ordumuzun gücünün təcəssümü

Bu gün torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi ilə nəticələnən Vətən müharibəsinin başlanmasının üçüncü ili tamam olur.

Olduqca qürurvericidir ki, 44 gün davam edən bu savaşı növbəti ildönümünü, Anım Gününi yeni qələbələr, tariximizi daha da şərəfləndirən böyük uğurlarla qarşılayırıq. Ötən həftə Qarabağda keçirilən anti-terror tədbirləri nəticəsində cəmi 23 saat ərzində erməni separatçıların başını əzilməsi ilə torpaqlarımız üzərində dövlətimizin suverenliyi tam bərpa edildi.

3 il əvvəl torpaqlarımızın azadlığı uğrunda başlanan Vətən müharibəsi tariximizə Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli siyasətinin təntənəsi, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yüksək döyüş qabiliyyətinin nümayişi, döyüşən hər bir zabit və əsgərimizin, gizir və çavuşumuzun əlahiddə qəhrəmanlığı, xalqımızın milli həmrəyliyinə təcəssümü kimi həkk edildi. Bu savaş xalqımızın heç vaxt torpaqlarımızın işğal altında qalması ilə razılaşmayacağı həqiqətinin təsdiqi oldu. Bu Qələbə Azərbaycanın intibahının, möhtərəm Prezident İlham Əliyevin inkişaf və yüksəliş strategiyasının, modern ordu quruculuğunun möhtəşəm nəticəsi kimi tarixə düşdü. Cəmi 44 gün ərzində torpaqlarımızın azad edilməsi bu il anadan olmasının 100-cü ilini böyük sevgi və minnətdarlıqla qeyd etdiyimiz Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunun və əbədiyaşar ideyalarının davamının nə qədər doğru və düzgün olmasının təcəssümünə çevrildi.

Xüsusilə qeyd edilməlidir ki, torpaqlarımızın azad edilməsinə doğru gedən yolda Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev tarixə qovuşmuş Minsk qrupunun Azərbaycanın milli maraqlarına cavab verməyən heç bir təklifini və təşəbbüsünü qəbul etmədi. Cənab Prezident Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün ziddinə olan hansısa kiçik bir halı belə yaxına buraxmadı. Bütün çıxışlarında, görüşlərində cənab İlham Əliyev Azərbaycan ərazilərində ikinci erməni dövlətinin yaradılmasına imkan verməyəcəyini, respublikamızın ərazi bütövlüyünün mütləq bərpa olunacağını qətiyyətlə bəyan etdi.

Bunun üçün Silahlı Qüvvələrimizdə müasir hərbi standartlara uyğun islahatlar həyata keçirildi, bütün qoşun növlərinin döyüş imkanları ən modern səviyyəyə çatdırıldı. Vətən müharibəsinə qədər paradlar zamanı ordumuzun arsenalına daxil edilmiş hərbi texnikaların keçidini seyr etdikcə ürəyimiz dağa döndü, torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyi ilə bağlı inamımız daha da yüksəldi. Şanlı Aprel qələbəsindən, Tovuzda erməni təxribatının qarşısının layiqincə alınmasından sonra hər bir Azərbaycan vətəndaşı əmin oldu ki, torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyi gün uzaqda deyil.

2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistanın növbəti hərbi təxribatından sonra başlanan və 44 gün davam edən "dəmir yumruq" əməliyyatı isə bu əminliyimizi və torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyinə olan inamımızı həqiqətə çevirdi. Ordumuzun həmin gündən başladığı hərbi əməliyyatlar bir gün belə axşamadı. Ermənistanın 30 ilə yaxın bir dövrdə möhkəmləndirdiyi "Ohanyan sədləri" qəhrəman ordumuz tərəfindən elə savaşın ilk saatlarında keçildi. İlk gündən ordumuz Qələbə dastanını yazmağa başladı, Silahlı Qüvvələrimizin döyüşən şəxsi heyəti bütün cəbhələrdə şücaətlər göstərdi.

Əlbəttə, müharibə qansız, itkisiz ötürmə və biz işğaldakı torpaqlarımızı vətən uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin qəhrəmanlığı, fədakarlığı ilə azad etdik. Lakin böyük fəxarət hissi ilə deməliyik ki, şəhidlərimizin qanı yerdə qalmadı, çünki onların uğrunda mübarizə apardıkları Vətən torpaqları azad olundu.

Bu günlərdə Azərbaycanın hər yerində Şəhidlər xiyabanları ziyarət edilir, şəhidlər yad edilir. Xalqımız hər zaman öz şəhidlərini böyük ehtiramla yad edəcək, xatırlayacaq. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 27 Sentyabr tarixinin Anım Günü kimi tarixiləşməsi də şəhidlərimizin xatirəsinə olan dərin ehtiramın nümunəsidir.

Vətən müharibəsi çoxsaylı qürurdoğuran milli həqiqətlərin təsdiqi oldu. Bunlardan biri də Azərbaycan gəncliyinin vətənpərvər ruhda formalaşmasıdır. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda əldə silah döyüşlərin böyük əksəriyyəti gənclər idi. Hansı ki, onlar nəinki Qarabağı, heç torpaqlarımızın işğalı ilə nəticələnən 1990-cı illərin əvvəllərinin ağrı-acı ilə dolu günlərini belə görməyiblər. Amma onların hamısı vətənpərvər idi. Çünki vətən sevgisi ilə, dövlətə və dövlətçiliyə sədaqət ruhunda böyüyüb formalaşmışdılar, milli dəyərlərə bağlı idilər. Vətən savaşında böyük qəhrəmanlıqlar göstərən, şəhidlik zirvəsinə ucalan gənclərimizin döyüş yolu, qəhrəmanlıqları hər zaman böyüməkdə olan gənclərimiz üçün örnək olacaq.

44 günlük müharibədə Naxçıvanın igid oğulları da qəhrəmancasına döyüşdülər, onların hər biri öz şəxsi nümunəsində qəhrəmanlıq salnaməsi yaratdı. Həm müxtəlif qoşun növlərində xidmət edən naxçıvanlılar, həm də Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun şəxsi heyəti öz şücaətləri ilə düşmən üzərində qələbənin qazanılmasına böyük töhfələr verdilər.

Vətən savaşından sonra yaranmış yeni reallıqlar zəminində Azərbaycan dövləti öz milli maraqlarını qətiyyətlə təmin edir. Bu sırada Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun yenidən qurulması, keçmiş məcburi köçkünlərin tədricən doğma yurdlarına dönüşü son 3 ilin əsas hadisəsidir.

Vətən müharibəsində kapitulyasiya aktını imzalayan Ermənistanın 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatına əsasən üzərinə götürdüyü öhdəliklərdən biri Qarabağdakı bütün hərbi bölmələrini çıxarması idi. Amma bir neçə gün bundan əvvələdək erməni silahlıları nəinki ərazilərimizdən çıxarılmamışdılar, hətta zaman-zaman onlar ordumuza və mülki şəxslərimizə qarşı terror və digər təxribatlar törətmişdilər. Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa avtomobil yolunun minalanması nəticəsində 4 polisimizin və 2 mülki vətəndaşımızın həlak olması isə erməni silahlı dəstələrinə qarşı anti-terror tədbirlərinin keçirilməsini qaçılmaz etdi. Beləliklə, sentyabrın 19-da günorta saatlarında başlayan və cəmi 23 saat davam edən antiterror tədbirləri Azərbaycan Ordusunun möhtəşəm qələbəsi, Qarabağdakı erməni hərbi dəstələrinin darmadağın edilməsi ilə nəticələndi.

Bu hadisə bir daha Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli siyasətinin, ordumuzun gücünün təcəssümü kimi tarixə düşdü. Bir daha təsdiq olundu ki, başda Fransa olmaqla dünya erməniliyinin və erməni təəssübünü çəkənlərin nə deməsindən, nə istəməsindən asılı olmayaraq, Azərbaycan dövləti öz milli maraqlarını qətiyyətlə təmin edəcək.

Cəbi QULIYEV,
Milli Məclisin deputatı